
saņēmu epastu ka apmaksa tikai šodien saņemta!!! Nopietni?! Apmaksāju 07.03.   
Solījāt atsūtīt uz epastu info kapēc pasūtījums joprojām nav izsūtīts.  
2022/03/16, 01:21:56 PM Andris Sveiki!  
Lūdzu, norādi savu vārdu, lai mēs zinātu, kā tevi uzrunāt.  
2022/03/16, 01:21:56 PM Translater Sveiki!  
Lūdzu, norādi savu vārdu, lai mēs zinātu, kā tevi uzrunāt. (tulkots)  
2022/03/16, 01:24:06 PM Andris Sistēmā tiek veiktas darbības ar pasūtījumu, lai tā apstrāde notiktu ātrāk un veicot 
atkārtotu pieprasījumu? sistēma to uztver kā jaunu pasūtījumu  
2022/03/16, 01:24:07 PM Translater Sistēmā tiek veiktas darbības ar pasūtījumu, lai tā apstrāde notiktu ātrāk un veic
ot atkārtotu pieprasījumu? sistēma to uztver kā jaunu pasūtījumu (tulkots)  
2022/03/16, 01:24:21 PM Andris   
2022/03/16, 01:28:50 PM Andris Tika mēģināts pasūtījumu atcelt un pieteikt atkārtotu apstrādi, lai sistēma pasūtīto 
preci iekļauj pasūtījumā. Tāpēc arī saņēmāt automātisko vēstuli par to, ka pasūtījums tika apmaksāts tikai šodien  
2022/03/16, 01:31:43 PM Andris Nupat tas tika izdarīts atkārtoti. Ja tiks saņemtas automātiskas vēstules, nevajag uz 
tām atbildēt.  
2022/03/16, 01:33:27 PM Andris Pašreiz jānogaida vai sistēmā notiks pasūtījuma aktivizēšana un saņemta atbilde uz
 izmaiņām. Vairāk informācijas būs rīt.  
2022/03/16, 01:34:18 PM Andris Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!  
  
Ir vēl citi jautājumi?  
2022/03/16, 01:34:46 PM   null Domāju ka uzrakstīšu atsauksmi par jūsu servisu!  
2022/03/16, 01:37:10 PM   null Jūsu sistēma rāda ka prece gaida kurjeru!! Kāda vēl aktivizēšana?  
2022/03/16, 01:38:11 PM Andris Pēc būtības tā tam vajadzētu būt, bet ir kļūme, kuras dēļ praktiski tas nenotiek  
2022/03/16, 01:40:13 PM   null Prece vispār ir reāli pieejama?  
2022/03/16, 01:41:22 PM Andris Ir tā, ka sistēma uzrāda, ka ir pieejamas iegādei 5 vienības  
2022/03/16, 01:42:09 PM Andris Tāpēc pasūtījums tika atkārtoti atjaunināts, lai pārbaudītu pieejamību.  
2022/03/16, 01:42:29 PM   null Vai tad nav iespējas sazvanīt noliktavu un precizēt?!  
2022/03/16, 01:42:57 PM   null Vienreiz jau atbildējāt ka ir pieejama !  
2022/03/16, 01:43:04 PM Andris Diemžēl ne. Tā sistēma ir sarežģītāka  
2022/03/16, 01:43:45 PM Andris Tas ir atbilde uz jautājumu par sazvanīšanu  
2022/03/16, 01:43:59 PM   null 10 dienas lai uzzinātu vai prece ir pieejama….bez komentāriem.  
2022/03/16, 01:45:14 PM Andris Ja nevarat vairs gaidīt pasūtījumu varam to atcelt un atgriezt iemaksātos līdzekļus  
2022/03/16, 01:45:55 PM   null Paldies! Vienreiz jau mēnesi gaidīju lidz atgriezāt lidzekļus!!  
2022/03/16, 01:46:25 PM   null Izsūtiet preci pēc iespējas ātrāk!!  
2022/03/16, 01:47:37 PM Andris Mēģināsim to darīt.  
2022/03/16, 01:47:45 PM Andris Paldies par saziņu.  
   
Tērzēšana ar Klientu atbalsta dienests  
  
17.03.2022. 15:01:01 Autodoc Atbalsts : Sveiki! 
Kā es varu tev palīdzēt? 
Ja meklē detaļu, turi pie rokas transportlīdzekļa VIN un/vai OEM detaļas numuru. 
Ja jautājums attiecas uz pasūtījumu, sagatavo pasūtījuma numuru un/vai klienta ID.  
17.03.2022. 15:01:11 Anonymous : Labdien!  
17.03.2022. 15:01:23 Andris : Sveiki! 
Lūdzu, norādi savu vārdu, lai mēs zinātu, kā tevi uzrunāt.  
17.03.2022. 15:01:23 Translater : Sveiki! 
Lūdzu, norādi savu vārdu, lai mēs zinātu, kā tevi uzrunāt. (tulkots)  
17.03.2022. 15:01:27 Anonymous : xxxxxx pasūtijuma nr.  
17.03.2022. 15:01:59 Anonymous : ir kas jauns par manu pasūtījumu?  
17.03.2022. 15:02:55 Andris : Ir saņemta atbilde - preces xxxxx, nav - analogu arī nav  
17.03.2022. 15:03:39 Anonymous : lieliski! 10 dienas vilkt garumā un pateikt ka nav preces  
17.03.2022. 15:03:46 Andris : Kaut gan sistēma atkal norāda, ka ir pieejami 5 gab. Bet tā nav patiesa informācija  
17.03.2022. 15:04:10 Andris : Varam atcelt un veikt līdzekļu atgriešanu?  
17.03.2022. 15:04:10 Anonymous : varbūt ir vērts salabot savu sistēmu?!  



17.03.2022. 15:04:27 Andris : Jums ir taisnība, pie tā tiek strādāts  
17.03.2022. 15:04:28 Anonymous : cilvēku mānīšana sanāk  
17.03.2022. 15:05:04 Anonymous : kādi vēl varianti ja jau nav preces un analogu?  
17.03.2022. 15:05:27 Anonymous : protams ka vēlos naudu atpakaļ...  
17.03.2022. 15:05:59 Andris : Tiks darīts! Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!  
17.03.2022. 15:06:38 Anonymous : cik dienās atgriezīsiet naudu?  
17.03.2022. 15:07:12 Andris : 1-3 darba dienas  
17.03.2022. 15:07:43 Anonymous : respektīvi 21.03 būs  
17.03.2022. 15:07:59 Andris : Tā jābūt  
17.03.2022. 15:08:23 Anonymous : jābūt un būs....skaidrs  
17.03.2022. 15:08:28 Andris : Naudas atgriešana tika pieteikta  
17.03.2022. 15:09:48 Anonymous : jums joprojām rāda ka prece ir pieejama 5 gab.  
17.03.2022. 15:10:17 Anonymous : cilvēki turpina pārkskaitīt jums naudu  
17.03.2022. 15:10:50 Anonymous : fantakstiska attieksme!  
17.03.2022. 15:11:12 Andris : Es to arī norādīju. Vakar vakarā rādīja, ka nav, bet šodien atkal uzradās. Informācija ti
ka nosūtīta mājaslapas tehniskās uzturēšanas nodaļai  
17.03.2022. 15:14:59 Andris : Paldies par saziņu. 
Lai izdevies vakars.  


